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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWAMUNHU PS2704047 PRIMARY SCHOOL

 MWAMUNHU PS2704047 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 93

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704047-

0001
20192678829 M

PS2704047-

0002
20192678830 M

PS2704047-

0003
20192678832 M

PS2704047-

0004
20183024074 M

PS2704047-

0005
20192678835 M

PS2704047-

0006
20171054867 M

PS2704047-

0007
20183024083 M

PS2704047-

0008
20192678842 M

PS2704047-

0009
20171054875 M

PS2704047-

0010
20192678831 M

PS2704047-

0011
20183024094 M

PS2704047-

0012
20183024095 M

PS2704047-

0013
20192678848 M

PS2704047-

0014
20171054892 M

PS2704047-

0015
20183024098 M

PS2704047-

0016
20171054895 M

PS2704047-

0017
20171054904 M

PS2704047-

0018
20171054913 M

PS2704047-

0019
20192678853 M

PS2704047-

0020
20171054844 M

89 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

9

1

10

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

24

27

51

C D E

22

10

32

Kiswahili - X, English - C, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

EMANUEL MALIMI PULULU  

EMMANUEL KOMANYA 

MAGILE  

EMMANUEL SAMWEL 

MAHAHILA  

ISACK JOHN NKILONDAMA  

ISACK MABULA MGEMA  

ISACK TITO JOHN  

ISACK YAKOBO MBOJE  

ISAYA LUKAS LICHOMA  

JAPHET WILSON LUCAS  

176.5699

CANDIDATE'S NAME

ALEX MWANDU GEORGE  

BARAKA BURUGU PAULIN  

BENEDICT DOYI BUKURA  

BUHENYENGE LAMECK DUBA  

DANIEL PETER KUBILU  

ELIA MANGU MALADA  

ELIYA ELISHA MHULI  

JOSEPH MUSA MADOSI  

JUMAPILI MADUHU MABULA  

KELVIN PAUL MAHAHILA  

KIJA JOHN MPANG'WA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX MWANDU GEORGE  PS2704047-

0021
20171054962 M

PS2704047-

0022
20192678855 M

PS2704047-

0023
20171054928 M

PS2704047-

0024
20183024118 M

PS2704047-

0025
20183024120 M

PS2704047-

0026
20171054949 M

PS2704047-

0027
20183024125 M

PS2704047-

0028
20171054958 M

PS2704047-

0029
20183024130 M

PS2704047-

0030
20183024134 M

PS2704047-

0031
20192678866 M

PS2704047-

0032
20183024139 M

PS2704047-

0033
20183024141 M

PS2704047-

0034
20171054981 M

PS2704047-

0035
20171054982 M

PS2704047-

0036
20171054987 M

PS2704047-

0037
20171054992 M

PS2704047-

0038
20192678870 M

PS2704047-

0039
20192678871 M

PS2704047-

0040
20183024162 M

PS2704047-

0041
20183024165 F

PS2704047-

0042
20183024171 F

PS2704047-

0043
20171055021 F

PS2704047-

0044
20183024176 F

PS2704047-

0045
20192678878 F

PS2704047-

0046
20171055027 F

PS2704047-

0047
20183024177 F

PS2704047-

0048
20183024178 F

PS2704047-

0049
20183024181 F

PS2704047-

0050
20183024182 F

PS2704047-

0051
20192678880 F

PS2704047-

0052
20183024184 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

MAYENGA ZACHARIA 

KUBADYA  

MITALU MBITI MITALU  

MUSA JOHN BONIFACE  

MUSA TINALI MABULA  

PASCHAL DUBA MADUHU  

RENARD MUSSA MAIGE  

REUBEN HOSEA MAHAHILA  

RICHALD MARCO GOLESU  

SABATHO MASUNGA EMBASI  

LUGISI SULUJA MADAKAMA  

LUKAS AVARIST MANGWA  

LYELA DONALD MASANJA  

MALUGU JOHN NKINDA  

MARCO MADUHU GOGO  

ELIZABETH TITO JOHN  

ESTER EMANUEL KISOLA  

ESTER GEORGE SIMON  

ESTER LAMECK MASANJA  

ESTER MBUCHA MABULA  

EUNICE EMMANUEL MITALU  

EUNICE NKANDI JOHN  

FLORA BALELE MHELA  

GETRUDA PETRO BUNGA  

SADOKI GILYA LUTONJA  

SAYI BUZIKU BULUDA  

SIMON HILU MAGEMBE  

SITTA SEBA MASHIMBA  

YOHANA AMOS PETER  

ZAMU MPELWA MPANGW'A  

AMINA HINJA KAGUNA  

DORICA MARCO KIBELA  

DOTTO LAMECK ELIAS  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX MWANDU GEORGE  PS2704047-

0053
20171055039 F

PS2704047-

0054
20171055037 F

PS2704047-

0055
20183024187 F

PS2704047-

0056
20183024189 F

PS2704047-

0057
20171055052 F

PS2704047-

0058
20183024193 F

PS2704047-

0059
20171055053 F

PS2704047-

0060
20183024194 F

PS2704047-

0061
20171055056 F

PS2704047-

0062
20171055060 F

PS2704047-

0063
20183024198 F

PS2704047-

0064
20192678852 F

PS2704047-

0065
20183024200 F

PS2704047-

0066
20192678883 F

PS2704047-

0067
20183024203 F

PS2704047-

0068
20192678886 F

PS2704047-

0069
20183024206 F

PS2704047-

0070
20183024207 F

PS2704047-

0071
20192678887 F

PS2704047-

0072
20192678888 F

PS2704047-

0073
20171055111 F

PS2704047-

0074
20183024211 F

PS2704047-

0075
20171055143 F

PS2704047-

0076
20192678898 F

PS2704047-

0077
20171055155 F

PS2704047-

0078
20192678894 F

PS2704047-

0079
20183024222 F

PS2704047-

0080
20192678897 F

PS2704047-

0081
20183024223 F

PS2704047-

0082
20171055174 F

PS2704047-

0083
20183024226 F

PS2704047-

0084
20183024228 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

KABULA DONARD MASANJA  

KABULA NGOKO MAIGE  

KEFLEN JOHN LYEMA  

KIJA SAMWEL MASANJA  

KWEZI KULWA MARITA  

LEAH SHAHA MABULA  

MAGRETH SAYI MABULA  

MARIAM HARUNI ELIAS  

MARIAM JOSEPH YACOB  

HAPPINESS KIYUMBI LUDALA  

HAPPINESS PAUL HABI  

HAPPYNESS MASAI MATHIAS  

HAPPYNESS PAUL GOLESU  

HOLO MBUCHA MABULA  

JENIFA YOHANA ANTHONY  

JENIPHA JOSIA MADUHU  

JENIPHA MANGU MALADA  

JOYCE DOTTO NKILONDAMA  

NEEMA SAMWEL MLEKWA  

NEEMA SAYI JICHABU  

NEEMA SOSPETER THOMAS  

NKWAYA KULWA MALITA  

NSHOMA MITALU MBITI  

MARIAM MLEKWA JILUKA  

MARIAM NSHASHI MASHIMBA  

MARY MATHIAS NKANDO  

MBUKE DANIEL KOME  

MWALU HIBA MBITI  

MWALU MBELELE CHARLES  

NCHAMA MASUKA BALINA  

NEEMA GALAGI PULULU  

NEEMA MASUKA JOHN  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX MWANDU GEORGE  PS2704047-

0085
20171055188 F

PS2704047-

0086
20192678901 F

PS2704047-

0087
20183024234 F

PS2704047-

0088
20183024235 F

PS2704047-

0089
20183024237 F

PS2704047-

0090
20183024238 F

PS2704047-

0091
20183024242 F

PS2704047-

0092
20171055221 F

PS2704047-

0093
20183024170 F

PS2704047-

0094
20183024246 F

PS2704047-

0095
20183024249 F

PS2704047-

0096
20183024250 F

PS2704047-

0097
20171055248 F

PS2704047-

0098
20171055257 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 98 92 6

02 98 93 5

03 98 92 6

04 98 92 6

05 98 93 5

06 98 93 5

Buye

53.3

84.9

86.0

29/92

16/92

16/92

38/92

22/92

49/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - A, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

5

A

0

20/84

209/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

98 51 32 10

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

93 0 93

B C D

SUMMARY YA KITUO

PELUSI MASHAKA NCHEYE  

PENINA MASHEGETE 

NDUNYA  

RACHO RUBENI MALA  

RAHEL LEONARD AMOS  

YUNICE MABULA MBOJE  

RAHEL REUBEN YACOBO  

RAHEL YOHANA ZACHARIA  

RODA NYANGILIBA MZUGA  

SABE MALIMI PULULU  

SHIDA MABULA SITTA  

SUZANA JICHABU MADUHU  

VERONICA PAULINE IMASA  

VERONICA SIMOSI MADUHU  

WANDE NGOKO MAIGE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

83

176.5699

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

88.0

100.0

92.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

81

93

85

49

79

80

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

31

32

32

18

32

32

NAMBA

REGN/R

ANK

232/573

231/573

183/573

334/573

221/573

446/573

92

93

92

92

93

93
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